[bookmark: _Hlk82768443][bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
令和３年　　月　　日
黒部市長　様
	住　　　所
（法人にあっては主たる事務所、個人事業主に
あっては自宅の所在地）
	〒　　　　－

	申請事業者氏名
（法人名または
個人事業者名）
	フリガナ

	名　　称

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先電話番号（　　　　　）　　　　－

黒部市新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金申請書兼請求書

黒部市新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。
	申　請　額

	０
	０
	０
	０
	０
	円（対象店舗数×10万円）

	チェック欄

※すべてにあてはまることが必要です。
	□
	黒部市内で富山県新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金（第３次）の支給対象となる店舗を運営している。

	□
	令和３年８月20日から同年９月12日まで、富山県の時短要請に応じて、黒部市内にある店舗を時短営業または全面休業した。

	□
	富山県新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金（第３次）の申請を済ましている。（申請先：富山県知事）

	□
	富山県新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金（第３次）の支給の可否について、黒部市が富山県に照会することに同意する。

　　※対象店舗の詳細を「様式第１－１」に記入してください。

黒部市新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金の申請要件を満たしますので、次のとおり請求します。
	請求額
	　　　　　　　　　　　　円（対象店舗数×１０万円）※申請額と一致

黒部市新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金として

	振込先

	銀行・金庫・組合農協・漁協

	本店・支店・出張所
本所・支所

	金融機関コード※1

	支店コード※1

	店番※2

	預金種類
	普通
	当座

	☐
	☐

	口座番号
（右詰め）

	口座 (フリ)名義 (ガナ)

※１　金融機関コード、支店コードが分かる場合は記載をお願いします。
※２　振込先をゆうちょ銀行とする方は記載をお願いします。
※３　記入いただいた情報は本協力金に関する業務にのみ使用します。

様式第１－１号（第５条関係）
申請事業者氏名

営業時間短縮等を実施した店舗の詳細

	[bookmark: _Hlk82771557]対象店舗１
	店舗名（屋号）

	店舗の所在地
	黒部市

	店舗分類
	□飲食店　　□喫茶店　　□料理店　　□居酒屋　　□カラオケボックス
□キャバレー　□ナイトクラブ　□バー　□スナック　□その他（　　　　　）

	時短・休業前の営業時間
	営業開始時間　　　　：　　　　　営業終了時間　　　：

	時短要請期間中の状況
（営業時間）
	□休業　　　□時短営業
営業開始時間　　　　：　　　　　営業終了時間　　　：

	※２店舗以上の場合は下記に記入

	対象店舗２
	店舗名（屋号）

	店舗の所在地
	黒部市

	店舗分類
	□飲食店　　□喫茶店　　□料理店　　□居酒屋　　□カラオケボックス
□キャバレー　□ナイトクラブ　□バー　□スナック　□その他（　　　　　）

	時短・休業前の営業時間
	営業開始時間　　　　：　　　　　営業終了時間　　　：

	時短要請期間中の状況
（営業時間）
	□休業　　　□時短営業
営業開始時間　　　　：　　　　　営業終了時間　　　：

	対象店舗３
	店舗名（屋号）

	店舗の所在地
	黒部市

	店舗分類
	□飲食店　　□喫茶店　　□料理店　　□居酒屋　　□カラオケボックス
□キャバレー　□ナイトクラブ　□バー　□スナック　□その他（　　　　　）

	時短・休業前の営業時間
	営業開始時間　　　　：　　　　　営業終了時間　　　：

	時短要請期間中の状況
（営業時間）
	□休業　　　□時短営業
営業開始時間　　　　：　　　　　営業終了時間　　　：

	対象店舗４
	店舗名（屋号）

	店舗の所在地
	黒部市

	店舗分類
	□飲食店　　□喫茶店　　□料理店　　□居酒屋　　□カラオケボックス
□キャバレー　□ナイトクラブ　□バー　□スナック　□その他（　　　　　）

	時短・休業前の営業時間
	営業開始時間　　　　：　　　　　営業終了時間　　　：

	時短要請期間中の状況
（営業時間）
	□休業　　　□時短営業
営業開始時間　　　　：　　　　　営業終了時間　　　：